
Postępowanie nr: TZ-ZP-2/2021                                       Stargard, 10.05.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Zamawiający  

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: 

sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500,00 zł, Sąd 

Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245, nr rejestrowy: BDO 

000002477 

 

2. Przedmiot zamówienia:  

TZ-ZP-2/2021 - Świadczenie usługi dozoru i ochrony mienia Miejskiego Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie  

3. Tryb postępowania  

Postępowanie jest prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej  

progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 2019 z późn. zm.)  

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 10 maja 2021 roku, o godz. 12.00,  wpłynęły 4  oferty. 

 

5. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

271.387,20 zł brutto 

 

6. Informacje o złożonych ofertach 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Wartość netto 

oferty 

Podatek VAT Wartość brutto 

oferty 

1 Impel Safety Sp. z o.o. 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

224.224,00 51.571,52 275.795,52 

2 DGP Security Partner Spółka z o.o.-

Lider Konsorcjum 

DGP PROVIDE Sp. z o.o.; 7 MG Sp. 

z o.o. 

ul. Jesionowa 9A 

40-159 Katowice 

267.097,60 61.432,45 328.530,05 

3 Biuro Ochrony Alkon Sp. z o.o. 

ul. Firlika 41 

71-637 Szczecin 

277.692,80 63.869,34 341.562,14 

4 MULTISEVICE Sp. z o.o. 

ul. Rynek 15-16 

44-100 Gliwice 

194.150,40 44.654,59 238.804,99 

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl


 


